mitíiangu
C ítu ü ü td c  dA t ttosseu^eft£s>

DECRETO N° 1293, DE 16 DE SETEMBRO DE 2013.

DISPÕE SOBRE ABERTURA POR FONTE DE DESTINAÇÃO DE RECURSO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 4”. letra d. da Lei Municipal n° 1085. de 28 de
novembro de 2012.

DECRETA:

ARTIGO 1” - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a desdobrar a dotação orçamentária por
destinação de recurso no valor de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), destinados a reforçar item da dotação
orçamentária.

02.00.00 -  Poder Executivo

02.04.00 -  Depto. Saúde e Desenvolvimento Social

02.04.02 -  Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0020.2016 -  Manut. Fundo Mun. De Assistência Social

4490.52 -  Equipamentos e Material Permanente (05) R$ 5.000,00

Total R$ 5.000,00

ARTIGO 2° - O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com a anulação parcial da seguinte
dotação orçamentária;

02.00.00 -  Poder Executivo

02,04.00 -  Depto. Saúde e Desenvolvimento Social

02.04.02 -  Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0020.2016 -  Manut. Fundo Mun. De Assistência Social

A

Prefeitura M um cipal de iacupiranga - ww w,jacupiranga.sp.gov.br C N P J/M r 4 6 .58 2 .1 85 /00 01 -9 0
Ru3 Hilda M ohnng M acedo, 777 - Vifa Eiias ■ CEP 11940-000  ■ Jacupiranga/SP (13) 3864-6400

CuM adéiúíiet^ kosío^ êkés-

4490.52 -  Equipamentos e Material Permanente (02)

Total

R$ 5.000,00

R$ 5.000,00

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em \dgor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRA^Í^A^ 1 ̂ E  SETEMBRO DE 2013.

ACEDO FILHO

MUNICIPAL

Registrado e Publicado na data supra.

Vânia Nei

Diretora D

Chefe da Secção de Assessoria Jurídica

Prefeitura Mufflcipai de Jacuptranga - www.jâcupíraiiga.sp.gov.br C N P J/íV ir 4 6 .5 8 2 .1 85 /0 0 0 1 -9 0
Rua Hilda M ohnng M acedo, 777 - Vila Elias - CEP 11940-000  - Jacuptranga/SP (13) 3864-6400